



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย เอกพิพัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง เน็ทเวิร์ค  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๓ หมู่ ๖  
ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๑๐  
โทรศัพท์ ๐๙๔๑๘๒๙๗๙๕  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๑๒๕๑๗๙๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๙/๒๕๖๗  
วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้  
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด  
ประจวบคีรีขันธ์  
โทรศัพท์ ๐๓๒ ๘๒๘ ๐๔๑

ตามที่ เอกพิพัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง เน็ทเวิร์ค ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๙ ชนิด (สำนัก ปลัด อบต) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	๑	รายการ	๔๘,๓๕๐.๐๐	๔๘,๓๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๘,๓๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
(สี่หมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘,๓๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาค่าของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๐๙๘๓๕๗ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๙ รายการ (สำนักปลัด อบต) โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายเชาวรัตน์ เกิดทอง )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายกฤษติพล เครือวัลย์ )

ผู้ขาย/เจ้าของกิจการ

วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๐๙๘๓๕๗

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๑๔๒๑๓๕๐๑



ร้าน เอกพิพัฒน์ เอ็นจิเนียริ่ง เน็ทเวิร์ค

103 หมู่ 6 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77110

email : krittipol6624@gmail.com Line ID: smartoff

โทร.094-1829795

Tax ID: 3100901251791

ใบเสนอราคา  
QUOTATION

เลขที่/ No. : A2023/0207

วันที่ Date : 7 พ.ย. 66

กำหนดราคาขึ้น 15 วัน

นามลูกค้า องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้  
ที่อยู่ 259 หมู่ที่ 13 ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

สำนักปลัด

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน	หน่วย	ราคา Price	รวมจำนวนเงิน Total
1	หมึกพิมพ์ HP CB541A (สีฟ้า)	1	กล่อง	3,300.00	3,300.00
2	หมึกพิมพ์ HP CB543A (สีชมพู)	1	กล่อง	3,300.00	3,300.00
3	หมึกพิมพ์ Brother LC 3617 M (สีชมพู)	7	กล่อง	500.00	3,500.00
4	หมึกพิมพ์ Brother LC 3617 C (สีฟ้า)	7	กล่อง	500.00	3,500.00
5	หมึกพิมพ์ Brother LC 3617 Y (สีเหลือง)	7	กล่อง	500.00	3,500.00
6	ตลับหมึก Canon PG-810 BK	2	กล่อง	970.00	1,940.00
7	ตลับหมึก Canon CL-811 Color	3	กล่อง	1,050.00	3,150.00
8	หมึกพิมพ์ Canon PGI-770 PGBK (สีดำ)	1	กล่อง	815.00	815.00
9	หมึกพิมพ์ Canon CLI-771 C (สีฟ้า)	1	กล่อง	705.00	705.00
10	หมึกพิมพ์ Canon CLI-771 Y (สีเหลือง)	1	กล่อง	705.00	705.00
11	หมึกพิมพ์ Canon CLI-771 M (สีชมพู)	1	กล่อง	705.00	705.00
12	หมึกพิมพ์ Canon CLI-771 GY (สีเทา)	1	กล่อง	705.00	705.00
13	Toner Samsung CLT-C506L (สีฟ้า)	1	กล่อง	4,890.00	4,890.00
14	Toner Samsung CLT-Y506L (สีเหลือง)	1	กล่อง	4,890.00	4,890.00
15	Toner Samsung CLT-K506L (สีดำ)	1	กล่อง	5,425.00	5,425.00
16	หมึกพิมพ์ Brother LC 3619XL BK (สีดำ)	4	กล่อง	830.00	3,320.00
17	เมาส์แบบมีสาย USB ยี่ห้อ Anitech	2	ตัว	285.00	570.00
18	คีย์บอร์ดแบบมีสาย USB ยี่ห้อ LOGITECH K120 BLACK	2	ตัว	370.00	740.00
19	External HDD 2.5" SEAGATE ONE TOUCH ขนาด 2TB	1	ตัว	2,690.00	2,690.00
รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT					48,350.00
สี่หมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน					รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL 48,350.00

ผู้เสนอราคา : กฤษณิณ เกรือวัลย์

( กฤษณิณ เกรือวัลย์ )

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ) กฤษณิณ เกรือวัลย์  
ผู้ขาย